
^<í0ilw^l?o^l^^)

^
Kooperati^i
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3

k pojistné smlouvě č. 7721066070
Usek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Grou
s^íc!lempraha 8' pobřežní 665/21, PSČ 186 00. Česká republika

>:47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, SD. zn. B 1897
(dále jen „pojistitellr) ---—... —,

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00.

Město Beroun

sslissss""' Bero"n ~centrum'Husovo "ám-68'psč 266 01- česká ••epublika
(dále jen „pojistník")

zastoupené RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou

Korespondenční adresa pojistntka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

^lsoZLUS3n^ř^2nS. ob;lnskehlzákon;ku. -tentoJ0^ který spolu s výše uvedenou pojistnou
^ss^t^sir"^a PHl°haml'""'"kte^se"

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

MAPOR spol. s r. o.
^rídlem.B!ro""' centrum> Kostelní čp. 17, PSČ 26601. Česká republika

(dále jen „samostatný zprostředkovatel")

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: Beroun - Závodí, Pod Haldou 78, PSČ 266 Ol.



Stránka 2 z 8

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto :
ikud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

A. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. se mění tabulka 2. 1. 1. Živelní
pojištění následovně:

2. 1.lŽivelní pojištění
Místo pojištění: území města Beroun; katastrální území - Beroun, Zdejctna, Strádonice, HostuT]JlaroY^
JRozsah pqištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101,
DZ108, DZ112, DZ113, DZ114

Pór.
číslo

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Předmět

pojištění

Soubor vlastních
budov a

ostatních staveb

včetně oplocení
a technoLogie
Vlastní stavby -
kanalizační stoka

Soubor vlastních

movitých
zařízení a

vybavení
Parková zeleň

Soubor cizích

předmětů
užívaných a
převzatých -
kontejnery
Soubor cizích

předmětů
užívaných -
mobilní

protípovodňová
opatření mobilní
Soubor vlastních
ostatních staveb

Soubor vlastních
věcí umělecké,
historické nebo
sběratelské

hodnoty
Soubor vlastních

cenných
předmětů a
finančních

Pojistná
částka101

l 934 950 671
Kč

432000000
Kč

116 272 989
Kč

700 000 Kč

18 956 000 Kč

649 550 887
Kč

Spoluúčast3

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

viz poznámka

Pojištění se
sjednává na

cenu*)l>

*)

*)

*)

31

*)

*)

*)

*)

*)

MRLP3)
První riziko21

100 ÓDO Kč

5 000 000 Kč

500000Kč

MRLP3)

100000000
Kč

Poznámky:
Spoluúčast3:
Pór. č. l. a 2.:

požární nebezpečí ve výši 20 000 Kč,
povodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,
náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo
námrazy ve výši 5 000 Kč.

Pór. č. 3. - 9.:

_govodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,



Stránka 3 z 8

' SÍ^ebe.2p.ettLxnáraLneb^-pád- kouř. -wdovodní nebezpečí, vichřice nebo~krupobíti^esuv;
i, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 5 000 Kč. ' ' " -" '~~~ -"'——"' —•'"".

^Ítl; LUÍÍ ̂opltkynlolyl ̂mpy: semaforv', In-line dráhu' cyklostezky. Parkoviště, skatepark, dopravní
zh^enn^fon^taetzdkyl pamětní ceduíel pamatníl<y> sochy-k3iny.'iza7t7;ky^
uje áyá„se' že se ustanovení ČL 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní;
nzákpl^uštění nev2niká právo na plnění Po^stítele zaYkodyvzniklé~na pojištěné věcí během její přepravy jako

-) není-Li uvedeno, sjednává se poiišténí s pojiLstnouíiodnotou uvedenou v příslušných pojistnýchpodmtnÍcátíT

^OVÍ"ni)e.vYjádrení po)istné hodnoty ve sm^slu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
á.celajLVY)á£enlpo]lstn_é.hodnoty věcive smysLU stanovení ČL 2roďsť:2)písm: b) VPP'MOO/14

^^^^^ron^"tnehodnoty.věriw^^st^v^^čl:^st^sm^^SS^
^^£^^en^^.h^no^věavesmysLua^^štróu^n^^P%"^r^
prm\riziko ve smystu ustan°ve"í či. 23 odst. l) písm. a) VPPP.-100/14

a

3) AflDI D .•- L.. -_^ L. ̂  . , "•'La"ul"::"1 '-••• •^•3 uasi. i^ pism. a^ VI-'!-' P-;

S^S3^^£t^<FÍěrÍ^u^^evšechlpo^ych událostí ̂íkl^ch v,ednom pojistném roce. )e. li
£2Í;S^2^ ;^^^e;Je^p?w rok)e^^^rn^-id^^;S."^^^e;^

7)

pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění
ď ?„Tk. o,v-é.p°ÍiÍ!ění, v,e smysl^čL 23 odst. í) Písm. b) VPP P-100/14

dpoUuúočdasstt. 4TÍ?pKoQ3fena pevnou částkou: P-""tem:easovýni úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu

^ ssss^z^^^'^
"" ě§!ĚS§^^i^SÍÍ??(n^chbft'm
8> řpbp°pu. %6se ro2umí doba ve smyslu ČL líodst:5)UZPP^OA4y;:spuTucuodpsotTDePnPOPPl3n3eSl6. resp. d. 20 odst. 4)
9) ÍeY^Shfra^^^^ dnV- Právo na Pomine plnění vzniká je,
S^%ě^^^^^^^:^P^Í0?^
l^^^)^£j ̂rei^^^et^a^^dm-nemá,int^tčaso^^^va^š^^
^^"^y^^^s^T"'^^^^^^^
"' ̂ ^£^S^^^^^^";/ří^№1y^dálostí'u nichžvěcná škoda- která ̂ důvodem
£^^i^^^JeSO^)!^^ro^,^KPO]išt^p^ruše^řw<"^edná:°^^^^
S£^SĚ!ĚSÍÍ^^^^SS

^ K^vS^^í^^r^p^^mtíp^^s^:^^^^ttte^projednu
' ^^^SS^S^;Í ve^ll^^^3^t:tí p^l<ď ^^O^^ednané pro ušlý

: a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro přípaďp7eruŠernÍ"nebo omezetí7r^o^Ji

ti. ÍSí^Sí3 způsob pl3cení P05istného) se doplňu'e 0 mže uvedeny Podpis pojistného:
Roční pojistné za tento dodatek

1.6. Pojištění odpovědnosti „ y^y """"""••""•""•"•"""•• •• •• •• •• ••"•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••-•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••-••-15 1^3 Kč
Roční pojistné za tento dodatek ...................................................

..... 23 169 Kč
Roční pojistné za tento dodatek činí

Pojistné za tento dodatek a dobu od 7. 8. 2019 do 31. 12. 2019 ve výši 9 332 Kč.
Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele.

p^^^t^lidl vysSdano?, do.klad;fakturu(dáLe Jen;-fakt"ra'^ s dále popsanými náležitostmi
^zdTnl? ̂ StlZdnom^holo vlÍF?ktura^
^n^Lftnihodn^vejněnípozdějšíchpředp"
SS^ ̂ ^^^.)e^p?ianen^hradí?'fai<tu^ol:^ku^^^' ̂n;S£t^£1^
^?^5 ̂^tí^^po^l^a^!^ř^u^nu^^^s^^^^
^h^ntvpnotionne^obs?.o.vaLP 0^^^^^^^^^
^S^s^z^ ̂̂ ^i^^úT^^'^^^r^^ cep^c^
výzva K unradé bude opatřena novou lhůtou splatností.



Stránka '» z 8

Nebude-ti v následujících dodatcích stanoveno jinak, mění se z důvodu změny v pojištění předpis pojistného pro
období od 1. 1, 2020 následovně:

Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období^je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné ve čtvrtletních splátkách k
datům a v částkách takto:

datum:

1. 1,
1. 4.
1. 7.
1. 10.

částka:

261 692 Kč
261 691 Kč
261 691 Kč
261 691 Kč

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele.

Pojistitel ke každé splátce vždy vystaví daňový doklad - fakturu (dále jen „faktura") s dále popsanými náležitostmi
a zašle ji pojistníkovi v jednom vyhotovení. Faktura bude obsahovat veškeré údaje podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Pojtstntk je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu pojistitele do
uvedeného data splatností faktury. Pojistník si vyhrazuje právo před uplynutím Lhůty splatnosti vrátit výzvu
k úhradě, pokud nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje.
Oprávněným vrácením výzvy k úhradě přestává běžet původní Lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná
výzva k úhradě bude opatřena novou Lhůtou splatnosti.

Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daňO za rizika umístěná
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly,
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí účinnosti
příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel povinen odvést, se pojistník
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této
povinností. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě l. tohoto článku výslovně
uvedeny.

C. Článek IV. (Hlášení škodných událostí) nově zní:

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

l. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 ̂ 2 Modříce

tel: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561

datová schránka: n6tetn3

www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné
události písemnou formou.



Stránka 5 z 8

Článek V. (Zvláštní ujednání) se doplňuje o následující ujednání:
^1

p-o]Íst„itd^!POÍytnepojistné plnění ani. }iné Plnění čí službu z P°?istné smlouvY v rozsahu, v jakém
13towp,lnenL1 nebo.služba, zn3menaty Porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo e'konom7ckých"sank"a
čl-kftnančn£^embargl_vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního"mířu, 'bezpečno'sťC

<ých práv a boje proti terorismu. Za tyto^sankce a embarga se považují zejména sankce
Lem,b!rga. orgarluace spo]ených národů- Evropské unie a české republikyo~DáLe''ťaké"Spo']enýc^ustátů
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě"

E. Článek VI. (Prohlášení pojistníka) nově zní:

Článek VI.

Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů
l. Prohlášení pojistníka

1.1. po^stníkPotvrzuJe. že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo,
Í)eho_scouhtasem- v ]iné textové Podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace p7oklienťa, jeHchž"sou'č^ťí
;S<u, Íntómaceo. zpracovanÍ. osobnlch úda]ů v neživotním pojištění, a seznámil se snimí./Poji'stník7í'}e
^lze.^.řdná-o-důležité. informace' které m^apomohou porozumět "podmínkám'sjednávaného

pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná'u7tanov^í"po]i^nýchJpuod°m?neT
1"2'Spou£atnl.nT^nt;^^/^ dodatku mu byly oznámeny informace v so^du

s ustanovením S 2760 občanského zákoníku.

1'3" p(Íist.níkpotw2uj.eIže v dostatečném předstíh" Před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné
^?nov^ďróL(na,př--nitnlaLé. mnosiči datí dokumenty uvedené v"čL I~bodu7. 'tét7p^é'^^y7e

o dodatku a seznámil^se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoKneďíLnout^utí^
^o.po?Í^e„smÍou^.ve.zněnítohoto dodatku a. uPravu)í '-ozsah pojištění Jeho'omezení7včet'n'ě^ýLu°kX

S^lp;VStíílcast^lkupojlštěnl a následky ]e5ich porušení adaÍšípodmínky'poJÍŠtění7po;Ístrtk^
)tml vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1"4' PS?.,pot^zu]Í.že, adresajeho. sídla/bydliště/trvalého Pobytu^ kontakty elektronické komunikace
^en^!Sd^]s^a?uaKlsouhtasí-abyt^ú^^'pKpa^ftch'^<^
S^enÍml-ldřwl^zwřených. po]lstných sm^ch: ve kterých Íe^stn^e^' neb^o;^SL
SÍE LPSJJČeÍxtakov-Ích po]is.tný<;h. smluv-. s. tímto postupem po]ístník"souhlasí Íp"ro ̂padc<íďy
S°KeÍ°známí změnu jeho sídla/bydliště/trvatého pobytu nebo kontaktů" eleTtro°nÍcké''ko^kac^

^í^éto.p3ístné^mbuvy'Tím není dotčena možnost Používání ]i"ych'ú^Ů'uvedenýdiT^ve
pojistných smlouvách.

l'5' ̂ ?csS,Í PIOhLaÍU£. 2Lmáoprávněnoupotrebu, ochrany.před následl<v p°jistné "Zlosti (pojistný zájem).
Pojistník, je-Li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že-m^pSštěn^daIi'souKatsTpoIÍS!1''

1'6' pntst^proía!UÍe<ŽMCi nebo ]iné hodnoty, Patného zájmu pojištěné touto po,-istnou smlouvou ve
^UÍOtoÍ.datku. nejsoukdatuuzavřent tohoto dodatku P°J"těn7proťi stejným^ebeí7tímuuu^uéhoc
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno i-inař

2. Registr smluv

2'L ̂ ku.tT, ulderó.p^stnÍsmlouva^res^ k. P°'istné smlouvě (dále )en „smlouval podléhá
p^r;Ssttuv£)r>ěn^re?istru smluv <dát^en^ „registr ve smyslu zákona 73^26l'5"^'^a^r^
?^^SS^IWS)neróKV ro^ahu:, ̂ !Sm^w^tá^^"°venyc^aí^anymuzá^nlT^
^^T^SntÍ^a.a^smlouvu. uverejnil v re^^'sám:s"ČÍmŽlpojisťntk^hl^tP^d ^
sp^k odlísný od pojlštěného- P°Jistník dá^ P^zu%"ž7každý POJÍ^
rmJypJ,nenLflmu!;ařeprouve!e)něnt smlouvy„v •-egistru , -e pojistník povinen vyplnit údaje o pojlstiteLi
££tsnTSus^aně)> do pole I'DatováschránkaIIUVéostró^^^^^^^
pnTllk-srLdále. zara2UÍe:-..že..před zas[ánlm smlouvy k uveře^ěnt zaíistí ̂ečitetnění neuveřejnitelných

údajů o fyzických osobách). ' - - ^



Stránka 6 z 8

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru
se účinlcy pojištění, včetně práv a povinností z něj vyptývajtcích, vztahují i na období od data uvedeného
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následu]'ící částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3. 2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce
www.kppg.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa .

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na zákbdě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojtstitet:

pro účely kalkuiace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojíštění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednám, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojístník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění merinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojístníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojístitet zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely koífcuíace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
udáíostí, zajištění a soupojíštění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distrtbuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
merinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identiftkad dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.



Stránka 8 z 8

7. Tento dodatek obsahuje 8 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 6 příloh, z nichž žádná
není fyzicRy přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné
podmínky pojistitele uvedené v či. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet příloh:
příloha č. l - seznam pojištěných a míst pojištění
přítoha č 2 - VYPis z obchodního rejstříku pojištěných 6x
příloha č. 3 - kopie Výpisu ze Živnostenského rejstříku 12x
prí ha č-4 -koPie výpísu z registru ekonomických subjektů CSU v ARES 7x
příloha č. 5_- kopie výpisu z obchodního rejstříku a kopie Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARES po)-ištěného
Parkování Beroun s. r. o.

příloha c. 6 - kopie výpisu z obchodního rejstříku a kopie Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARES pojištěného
Berounská sportovní, a. s.

Za pojistitele
V Praze dne l. 8. 2019

Jk

Za pojistníka
V Berouně dne.... 1.. 6.. -DL2019

Dodatek vypracovat: David Rajsígt, vedoucí underwriter



Doložka

Doložka podte§ 41^odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
^enLP.OZ-deislch.předpisů;uzavření tohoto Dodatku 6- 3 Pojistné smlouvy C"

mezi Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group a Městem
Beroun. by10 P^ednáno a odsouhlaseno na jednání Rady města"'Beroun Tne
?:8"201? usnesenímč- 411/22/RM/2019. Město'Beroun ve smyslu úst. Í'47odst."2

z^ona. c' l28/2000sb- ° obcích (obecní zřízení), ve znění pozdejšíc^přeďpjs^
31.že. byly ze strany obce SPtněny veškeré zákonem č. ' 128/2000'Sb'

stanovené podmínky. - .—. -^^^^.,

V Berouně dne: 16. 8. 2019


